
UCHWAŁA NR XIX/117/2025 
RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 6 listopada 2025 r. 

w sprawie delegowania Radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu 
Międzychodzkiego 

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz.U. 
z 2024 r., poz. 107 ze zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Deleguje się do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Międzychodzkiego na kadencję 
2025-2028 Radnych: 

1. Marka Jakóbczyka, 

2. Ryszarda Skibę. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/20/2024 Rady Powiatu Międzychodzkiego z dnia 21 czerwca 2024 r. 
w sprawie delegowania Radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Powiatu 
Międzychodzkiego. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Międzychodzkiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Ryszard Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E6A77B-4ED4-48C9-8F72-9DFB1A525547. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 W celu realizacji zadań Starosty w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami 
i strażami oraz zadań określonych w Ustawach w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa, w roku 
2002 ustawa o samorządzie powiatowym nałożyła na Starostę obowiązek powołania Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku. 

 Zgodnie z ustawą kadencja Komisji trwa 3 lata. Komisja bieżącej kadencji została powołana 
Zarządzeniem Starosty Międzychodzkiego w roku 2022. W roku 2024 dokonano zmiany przedstawicieli Rady 
Powiatu w związku z nową kadencją Rady Powiatu. 

 Mając na uwadze zakończenie obecnej kadencji Komisji zasadne jest wskazanie przedstawicieli Rady 
Powiatu do nowej kadencji Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na lata 2025-2028. 

 Biorąc powyższe pod uwagę przedkłada się projekt niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E6A77B-4ED4-48C9-8F72-9DFB1A525547. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/117/2025 RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO z dnia 6 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-07T10:56:31+0100




